(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

NOVEMBRO
 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
1º Termo Aditivo

quantitativo, para
alguns itens
.
Processo:
nº08
/2017
, Pregão Presencial
nº
05
/2017.

Contrato
:
43
.
Vigência
:
01
/1
1
/2017
,

Contratado
:

CELIA REGINA W. SANI-ME
.

Valor
:
 R$
11.625,42.
1º Termo Aditivo

quantitativo, para alguns itens.
Processo:
nº08/2017,
 Pregão Presencial
nº05/2017.

Contrato
:
44.
Vigência
: 01/11/2017,
Contratado
:
COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA
.

Valor
:
R$
10.624,45.
1º Termo Aditivo

quantitativo, para alguns itens.
Processo:
nº10/2017
, Pregão Presencial
nº07/2017
.

Contrato
:
59.
Vigência
: 01/11/2017,
Contratado
: :
CELIA REGINA W. SANI-ME
.

Valor
:
 R$
18.188,08
1º Termo Aditivo

quantitativo, para alguns itens.
Processo:
nº10/2017
, Pregão Presencial
nº07/2017.

Contrato
:
63.
Vigência
: 01/11/2017,
Contratado
:
COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA

.

Valor
:
 R$
2.574,32
1º Termo Aditivo

quantitativo, para alguns itens.
Processo:
nº10/2017
, Pregão Presencial
nº07/2017
.

Contrato
:
66.
Vigência
: 01/11/2017,
Contratado
:
REGIS COMERCIO DE BRINQUEDO LTDA ME
.

Valor
:
 R$
3.069,06
Bocaina do
Sul,
06
 de
Novembro
 de 2017.
LUIZ
 CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)